ב"כ העותר יעביר לאלתר את שמות הבן והמלווים לידי ב"כ המשיב.

זהות ועל הביקור שעת על העותר לב"כ השבת, כניסת לפני האפשר ככל המשיב, ב"כ יודיע השמות, בדיקת לאחר
המלווים שאושרו לביקור.

לנוכח השעה בה ניתנה החלטה זו (יום ששי 13:25) יתאמו ב"כ הצדדים כל עניין הדרוש לקיום ההחלטה במישרין.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשפ"ג, 09 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.